
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 SETTORE I – Amministrativo- Culturale e
Scolastico

SERVIZIO I: PROTOCOLLO INFORMATICO ED ARCHIVIO
GENERALE

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  458    del 23/8/19

DETERMINA  N. 929 DEL 23/08/2019 - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione  fattura  alla  società  Poste  Italiane
s.p.a.  per  le  spese  di  spedizione  cartoline  avviso  agli  elettori
residenti all’estero Elezioni Europee del 26/05/2019.
CIG. Z6E27FD362



Il Responsabile del Procedimento

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione
della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i
profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di
interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela e affinità, situazioni
di convivenza o frequentazione abituale  tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento   tra
il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’impresa ditta società destinatario.

Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi,
anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019

     del   presente provvedimento.

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune;

VISTO la Determinazione   n. 489 del 12.04.2019 con CIG     Z6E27FD362   con la quale veniva  assunto
l’impegno spesa  di €.3.000,00 sul capitolo 01.02.01.03.0359 ,per la  spedizione delle cartoline di avviso
elettori estero,  in occasione delle consultazioni Europee del 26/05/2019 con contratto n.30095644-014 di
Poste Italiane s.p.a.;

VISTE la sottoelencata fattura fatta pervenire da Poste Italiane, Viale Europa 190-  Roma, relativa  alla
spedizione delle cartoline di avviso elettori di cui sopra e di seguito specificata:

Prot. Lotto Importo
Imponibile

Iva al 22/% totale

Fattura
n.8719264413
 del 20/08/2019

1460298830/1 €.3.000,00 esente   €.3.000,00

VISTA la Delibera di CC. n.36 del 13/08/2019 “  di approvazione  del bilancio pluriennale  2019/2021, bilancio
2019

RiITENUTO di dover procedere alla liquidazione in quanto la fornitura di cui alla fattura summenzionata è stata
effettivamente erogata;

VISTA la  regolarità  del  Durc   Prot.17151920  del  27/06/2019  con  scadenza  validità  25/10/2019  attestante  la
regolarità della Società Poste Italiane  spa ai fini INPS E INAIL .

Visto l’art.183 del  T.U.E.L

P R O P O N E 

DI LIQUIDARE  E PAGARE alla società  Poste Italiane  s.p.a.  con sede in Viale Europa n.190 -00144 

Roma, la somma di €.3.000,00 , per le motivazioni in premessa citate, imputando la spesa  al capitolo 

01.02.01.03 capitolo 0359 del bilancio 2019  codice iban IT59N0760103200000041028663  con 

annotazione della causa di pagamento : B= 028719871926441333, giusta determinazione n.489/2019 

pure in premessa citata;

DARE  ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile ;

                                                                                            
 Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                                  F.sca Passalacqua



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I” 
Amministrativo  Culturale e Scolastico ”

-VISTA la proposta che precede;

-VISTA la Determina Sindacale n. 12  del 01/07/2019;
Attestando contestualmente l’insussistenza di ipotesi di conflitto d’interessi;
Dichiarando ,altresì, l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità,situazioni di convivenza
frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  gli  amministratori  ,soci  e  dipendenti  delle  società
destinatarie del presente provvedimento, dando atto che nel procedimento in argomento non si
integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale, previste dall’art.6 della Legge
Regionale n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata

Il Responsabile del Settore I
     Dott.ssa C. Palazzolo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa
a:
     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Urbanistica Edilizia e Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio -Finaze Programmazione e Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________

______________________


	COMUNE DI CINISI
	SETTORE I – Amministrativo- Culturale e Scolastico
	SERVIZIO I: PROTOCOLLO INFORMATICO ED ARCHIVIO GENERALE
	DETERMINA N. 929 DEL 23/08/2019 - (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






